
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia w 2019 roku dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca w Dąbrowie na 
prace konserwatorskie kościoła p.w. św. Wawrzyńca w Dąbrowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ),  art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2067 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 Uchwały Nr IX/63/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dąbrowa na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1984) Rada Gminy Dąbrowa uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca w Dąbrowie na prace 
konserwatorskie kościoła p.w. św. Wawrzyńca w Dąbrowie, zabytku wpisanego do rejestru zabytków 
województwa opolskiego, obejmujące wymianę pokrycia dachowego wieży kościoła.

§ 2. Kwota dotacji wynosi 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

§ 3. Środki, o których mowa w § 2 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Dąbrowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Konopa

Id: 28D11332-F355-464F-8D47-E04A3E9D240F. Podpisany Strona 1




